
 

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały nr 6930/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z  dnia 20 lipca 2023 r.  

 

 

 

Wykaz ekspertów dokonujących wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-

2027 oraz Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 
 

Dziedzina: rozwój lokalny kierowany przez społeczność 

Lp. Imię  i  Nazwisko eksperta Adres email 

1.  Natalia Bartkowiak-Bakun natalia.bartkowiak@up.poznan.pl 

2.  Marek  Derski marekk4@interia.pl 

3.  Anna Drewniak ankoowata@gmail.com 

4.  Martyna Gapińska martyna.gapinska@gmail.com 

5.  Aneta Gryc aneta.gryc.praca@gmail.com 

6.  Mariusz Kiernozek mkiernozek@op.pl  

7.  Agnieszka  Kordecka akordecka@outlook.com 

8.  Mariola Kowalczyk mariolakat@vp.pl 

9.  Józef Kwaśniewicz kwasniewiczj@vp.pl 

10.  Marta Łukasik-Łopatka martalukasiklopatka@gmail.com 

11.  Witold  Magryś wmagrys@gmail.com 

12.  Dorota Mazur dorota616@wp.pl 

13.  Ilona Mazur imazur1978@gmail.com 

14.  Henryk  Nowak heka@tlen.pl 

15.  Aleksander Nowrot aleksandernowrot@slaskie.pl 

16.  Zuzanna Olech zuzannaolech@wp.pl 

17.  Tadeusz Osowiecki t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl  

18.  Mariola Pytlak m.pytlak@onet.pl 

19.  Kacper  Szary kacperszary@wp.pl 

20.  Jolanta Trembecka-Kempisty mkj138@interia.pl 

 

 


